
 

Zarządzenie Nr 267/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Turystyka” na realizację 

zadania pn. „Aktywni mieszkańcy osiedla Falkowa ”POZNAJĄ SIĘ” na nowo i zwiedzają 

Polskę” w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2025 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem nr 193/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert z obszaru „Turystyka” na realizację zadania pn. „Aktywni mieszkańcy osiedla 

Falkowa ”POZNAJĄ SIĘ” na nowo i zwiedzają Polskę” w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Nowego Sącza na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego 

pn. „Aktywni mieszkańcy osiedla Falkowa ”POZNAJĄ SIĘ” na nowo i zwiedzają Polskę” 

w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2025 rok, którego celem 

jest organizacja polegającego na organizacji czterech wycieczek dla mieszkańców 

Nowego Sącza ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców osiedla Falkowa. 

2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

powyższego zadania publicznego w wysokości: 64 000,00 złotych (słownie: sześćdziesiąt 

cztery tysiące złotych 00/100).  

§ 2. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w §1 ust. 1, 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta Urzędu Miasta 

Nowego Sącza.  

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

NOWEGO SĄCZA 

(-) Ludomir Handzel  

http://www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 267/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Turystyka” 

na realizację zadania pn. „Aktywni mieszkańcy osiedla Falkowa ”POZNAJĄ SIĘ” na nowo 

i zwiedzają Polskę” w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowego Sącza na 2025 rok. 

 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania Ocena 

Przyznana  

kwota 

dotacja 

1 

Beskidzkie Więzi 

ul. Nadbrzeżna 40 

33-300 Nowy Sącz 

„Aktywni mieszkańcy osiedla 

Falkowa ”POZNAJĄ SIĘ” na nowo 

i zwiedzają Polskę” - wycieczki 

34 64 000 zł 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


